

7 października 2019



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 7 PAŹDZIERNIKA

Z udziałem wicemarszałek **Renaty Janik** odbyło się posiedzenie Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów. To ostatnie w tym roku spotkanie członków Rady, a zarazem kończące obecną kadencję 2018-2019. Za dotychczasową pracę na rzecz kształtowania polityki senioralnej członkowie otrzymali podziękowania.

- Kończy się obecna **kadencja** naszej Rady. Chcemy aby doświadczenie zdobyte w ciągu ostatnich dwóch lat, a w przypadku niektórych osób nawet czterech przekazać następcom. Zależy nam także na dalszej współpracy na rzecz prowadzenia skutecznej polityki senioralnej w regionie - mówiła **Bogusława Wypych**, przewodnicząca Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów.

Obecni na posiedzeniu członkowie otrzymali z rąk wicemarszałek podziękowania, za pracę w ramach Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów.

- Dziękuję Państwu za pracę na rzecz świętokrzyskich seniorów oraz Wasz wkład w rozwój działalności rady na terenie naszego województwa. Mam nadzieję, że przyszła kadencja rady będzie bardzo aktywna, jeszcze bardziej niż obecna, a przyszli członkowie skorzystają z Państwa doświadczenia - mówiła wicemarszałek **Renata Janik**. - Od lat współpracując z seniorami staram się jak najczęściej angażować w ich sprawy oraz inicjatywy poświęcone seniorom. Tak też jest w przypadku zbliżających się Międzynarodowych Targów Seniora w Kielcach, których zostałam ambasadorem. Zapraszam serdecznie na to wydarzenie już w najbliższy weekend - dodała wicemarszałek.

Obradujący zapoznali się również z rolą Obywatelskiego Parlamentu Seniorów, która przedstawiła **Renata Ekielska-Rudeńska**, wiceprzewodnicząca tego gremium. Podczas posiedzenia omówione zostały także sprawy bieżące oraz zmiany w ustawie o samorządach dotyczące funkcjonowania Rad Seniorów.

\*\*\*

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem uroczystej inauguracji roku akademickiego 2019/2020 Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kielcach (godz. 16.00, wojewódzkim Dom Kultury).